第１５６回 役員会 議事録

日 時 平成２４年 ６月２１日（木）

１５時１０分～１５時２５分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，竹下，松岡

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１５３回議事録（案）（資料１－１），第１５４回（臨時）議事録（案）（資料１－２）及び

第１５５回（臨時）議事録（案）（資料１－３）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学役員及び教職員の給与の臨時特例に関する規則の制定（案）

について

議長から，資料２及び資料２－１に基づき，国立大学法人横浜国立大学役員及び教

職員の給与の臨時特例に関する規則の制定（案）について説明があり，審議の結果，

原案のとおり承認された。

２．国立大学法人横浜国立大学プロジェクト研究員称号付与規則の制定（案）について

理事（総務・研究担当）から，資料３及び資料３－１に基づき，国立大学法人横浜

国立大学プロジェクト研究員称号付与規則の制定（案）について説明があり，審議

の結果，原案のとおり承認された。

３．国立大学法人横浜国立大学産学官連携フェロー称号付与規則の制定（案）等につ

いて

理事（総務・研究担当）から，資料４及び資料４－１～資料４－２に基づき，国立

大学法人横浜国立大学産学官連携フェロー称号付与規則の制定（案）等について説

明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

４．国立大学法人横浜国立大学教職員等の訴訟救済に関する規則の制定（案）等につ

いて

議長から，資料５及び資料５－１～資料５－２に基づき，国立大学法人横浜国立大

学教職員等の訴訟救済に関する規則の制定（案）等について説明があり，審議の結

果，原案のとおり承認された。

５．平成２３事業年度に係る業務の実績に関する報告書（案）について

副学長（評価担当）から，資料６に基づき，平成２３事業年度に係る業務の実績に

関する報告書（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

６．平成２３年度決算（案）について

理事（財務・施設担当）から，資料７及び資料７－１に基づき，平成２３年度決算

（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

７．平成２４年度目的積立金の活用（案）について

理事（財務・施設担当）から，資料８に基づき，平成２４年度目的積立金の活用（案）

について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

８．平成２５年度概算要求事項（特別経費申請事項）（案）について

理事（財務・施設担当）から，資料９に基づき，平成２５年度概算要求事項（特別

経費申請事項）（案）について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

９．平成２３年度ベストテイーチャー賞受賞者について

理事（教育担当）から，資料１０に基づき，平成２３年度ベストテイーチャー賞受

賞者について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上